[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 04.10.2024                                                         №  184
г.Пучеж

О   прекращении   временного исполнения полномочий Главы Пучежского муниципального района Ивановской области
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района, заявлением временно исполняющего полномочия  Главы Пучежского муниципального района   о сложении своих полномочий от 03.10.2024 года
Совет Пучежского муниципального района решил:
1. Прекратить временное исполнение полномочий Главы Пучежского муниципального района Бабановым Сергеем Германовичем  по собственному желанию 04 октября 2024 года.

           2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета Пучежского
муниципального района                                              Н.Л. Красильникова

Временно исполняющий полномочия Главы Пучежского

муниципального района                                                            С.Г.Бабанов